
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
Exportação gerada em 29/04/2025 12:31:04

Contrato nº 145/2024

Número: 145/2024

Nº Processo: 145/2024

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº 09 - 2024/2024

Tipo de Contrato: Contrato

Categoria do Processo: Compras

Vigência: De 14/11/2024 até 14/11/2025

Contratada: ORTOGMED COMERCIO E IMPORTACOES DE PRODUTOS MEDICOS LTDA      CPF/CNPJ: 34600610000148

Origem/Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: O presente contrato tem por objeto contratação de sociedade empresarial especializada, para aquisição de medicamentos não elencados
na relação da Farmácia Básica, afim de atender a prescrição médica e o abastecimento das unidades de saúde da rede da Secretaria Municipal
de Saúde deste Município, conforme Processo Administrativo Nº 1286/2024.

Valor: 129.820,00

Valor Global: 129.820,00

Número de Controle PNCP:  13761721000166-2-000055/2024 Visualizar no PNCP

Documentos
CONTRATO 145 2024 Contrato

https://pncp.gov.br/app/contratos/13761721000166/2024/55
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13761721000166/contratos/2024/55/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

